ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2020 г. № 293-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 10.04.2017 г.
№ 139-П «О создании Управляющего
совета по реализации программы
развития моногорода Златоустовский
городской округ»

В целях осуществления проектной деятельности на территории
Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 10.04.2017 г. № 139-П «О создании Управляющего совета
по реализации программы развития моногорода Златоустовский городской
округ» изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому
развитию и инвестициям - начальника Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа Сюзёва А.Ю.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа

ЕДЕр
х'\ск^й:о

А.М. Митрохин

Вр-127111

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 21.07.2020 г. №293-П

Состав
Управляющего совета

по реализации программы развития моногорода
Златоустовский городской округ

Акбашева И.В.

Сумароков А.М.

Пекарский М.Б.

Бобылев В.В.

Галимский В. А.

Иванова О.А.

Казаков С.Г.

Малофеев А.П.

Николаев А.В.

Сюзёв А.Ю.

- первый заместитель Министра экономического развития
Челябинской области, председатель Управляющего совета
- старший менеджер департамента проектный офис, блок
продвижения продуктов и мер поддержки
МОНОГОРОДА.РФ, заместитель председателя
Управляющего совета
- Глава Златоустовского городского округа, заместитель
председателя Управляющего совета
- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по инфраструктуре
- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по строительству
- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по социальным вопросам
- директор Фонда развития промышленности
Челябинской области
- заместитель генерального директора
акционерного общества «Златоустовский
машиностроительный завод» по экономике и финансам

общественный представитель уполномоченного
по защите прав предпринимателей в Златоустовском
городском округе, генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью «Русское общество
специализированного оружия»
- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по стратегическому развитию и инвестициям — начальник
Экономического управления Администрации
Златоустовского городского округа

Вр-127111